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«Den norske kirke på Askøy gjør en 
viktig jobb, så tusen takk for at dere 
står på i denne spesielle korona
tiden», var det en mor som sa til meg 
forleden dag. 

Hva gjør egentlig kirken på Askøy, og 
hvorfor er det viktig at arbeidet ikke 
stopper opp i disse koronatider? 

I løpet av en uke samles mange 
 mennesker i de fem kirkene våre til 
ulike  tilbud som du kan lese mer om på 
de neste sidene. I en to ukes periode i 
midten av september avholdes det 22 
gudstjenester, i tillegg til begravelser 
og andre aktiviteter på ukedagene.
 
Det er mulig å samle inntil 200 
 personer i kirken, så lenge kravet om 
avstand blir innfridd. 

I denne utgaven av Amen kan du 
bl.a. lese om konfirmantarbeidet.  
I år var det fra mars av ikke mulig å 
 gjennomføre samlinger og leirer pga 
smittevernhensyn. I stedet ble det 
 arrangert tre «bo-hjemme-leirer», 
hver over tre dager, i begynnelsen av 
august. 

Hva så med de andre tiltakene i 
korana tiden? Kirken arrangerer sam-
linger for alle aldergrupper, men 
i  mindre målestokk og på en litt 
annerledes  måte, for å ivareta smitte-

vernhensyn. Noen vil kanskje savne et 
tilbud som har vært, men vi prøver å gi 
tilbud til alle, men på en annen måte. 
Les mer om tilbudene i dette bladet 
og på  hjemmesiden.

Takken fra denne moren var opp-
muntrende ord og som jeg vil videre-
formidle til alle som står på, frivillige 
og ansatte. Mange besøker våre kirker 
og menighetshus i løpet av en uke, og 
vi tror det betyr noe å samles i Guds 
hus. Takken går også til alle som har 
stått foran og bak kamera for å nå ut 
til folk på Askøy den tiden det ikke var 
mulig å samles.

Askøy kirkelige fellesråd har også 
et ansvar for gravplassene og for å 
drive  gravplassforvaltning for alle inn-
byggerne på Askøy, uansett tro eller 
livssyn. Med 11 gravplasser å stelle 
kan det bli vanskelig å holde alle like 
fine til enhver tid. Det prøver vi å 
gjøre på en best mulig måte med de 
 ressursene vi har tilgjengelig.

Det er en kombinasjon av to bibelvers som jeg er 
veldig glad i.

I Klagesangene 3.22 står det: «Herrens barm
hjertighet tar ikke slutt, den er ny hver morgen.»
Og i Salmene 30.6 står det at «hans nåde varer 
livet ut.»

Det er fantastisk å kunne våkne hver morgen og 
vite at også denne dagen er jeg omsluttet av Guds 
 barmhjertighet. Om gårsdagen var aldri så krevende 
og nederlagene var mange, så ble ikke Guds barm-
hjertighet oppbrukt. En ny dag og en ny dose av 
Guds uendelige nåde. Og slik vil det være så lenge 
jeg lever. Guds nåde varer livet ut. 

Om livet kjennes lett, og det er godt å leve, eller om 
livet er tungt og mørkt.

Om jeg føler Guds nærhet, eller om Gud føles fjern 
og fraværende.

Om jeg blir så gammel og dement at jeg ikke kjenner 
mine, eller kan tenke en klar tanke.

Om jeg ikke lenger kan be eller ha en forestilling om 
Gud, så varer likevel Guds nåde. 

Den vil bære meg, den kan jeg hvile i så lenge jeg 
lever.

Bodil Birkenes
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Mitt bibelvers

««Herrens barmhjertighet 
tar ikke slutt, den er  

ny hver morgen.»
(Klagesangene 3,22)

«hans nåde varer  
livet ut.»

(Salmene 30,6)

Neste nummer av a:men vil komme i posten 24. november. 
Stoff som skal være med i dette nummeret må være  
oss i hende innen 4. november.
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Linda Guttormsen er et kjent fjes for mange på Askøy både i  kirken, 
skolen og korpsmiljøet. Men nytt er det at hun fra 1. sept ember er 
 begynt som trosopplæringsleder i kirken på Askøy. 

Ny trosopplæringsleder

Tekst: Sigrun Landro Thomassen / Foto: Håkon Andersen

– Jeg håper jeg kan være et av de bidragene 
som gjør at barn og unge kan finne sin plass 
i menighetslivet, svarer Linda Guttormsen, 
på spørsmål om hva hun ønsker å få utrette 
i denne jobben. 

– Og når vi jobber med barn og unge, er 
det viktig å ha tanke for hele barnet  eller 
 ungdommen. Vi skal bry oss, snakke 
med, ha måltider sammen. Vi skal bygge 
 mennesker, i samarbeid med foreldrene, og 
i full respekt for dem. 

Være til for alle
Hun forteller at teksten om målsetting i 
jobbannonsen traff henne veldig. – Vi skal 
ha en plan for hele løpet 0–18 år, og en rød 
tråd i det vi jobber med. Og så har jeg et 
engasjement for at det vi gjør skal være for 
alle. Jeg har et stort hjerte for de som faller 
utenfor, og er opptatt av å ivareta de med 
spesielle behov. Jeg er også opptatt av at vi 
skal være en organisasjon der det er godt 
å jobbe sammen, slik at vi blir rustet til å 
hjelpe i utviklingen av menighetene.

Linda Guttormsen har mye god erfaring 
hun tar med seg inn i jobben. Hun er 
 utdannet lærer med tilleggsutdanning i 
spesialpedagogikk, organisasjon og ledelse 
samt kristendom. Hun har sin yrkesbak-
grunn i skolen, først som lærer, siden som 
rektor, og de ti siste årene i skoleadministra-
sjonen i Bergen kommune. Ellers har hun 
det meste av livet vært engasjert i menig-
hetsarbeid i Strusshamn kirke.

Aldri sluttet på søndagsskolen
– Jeg pleier å si at jeg aldri har sluttet å gå  
på søndagsskolen, ler Linda. 
– Jeg begynte på søndagsskolen hos beste-
mor på Strusshamn skole, og etter hvert ble 
jeg leder selv. Jeg reiste hjem annenhver helg 
da jeg gikk på lærerskolen på Stord for å ha 
søndagsskole. Etter hvert ble søndagsskolen 
omgjort til onsdagsklubb, og det klarte jeg 
ikke kombinere med aktivt yrkesliv. Seinere 
ble jeg engasjert i gudstjenesteteam i kirken 

og har vært søndagsskoleleder i mange år. 
Jeg er også med i menighetsrådet, der jeg 
har sittet i flere perioder enten fast eller som 
varamedlem.

Linda er ellers aktiv på fritiden som fløyte-
spiller i Strusshamn Musikkforening, hun 
er stadig å se ute på luftetur med hunden, 

og i lengre ferier tar hun gjerne turen til 
 feriehuset i Thailand med familien. 

Linda Guttormsen er helt i oppstarten i den 
nye jobben, men er oppglødd over det som 
ligger foran.
– Jeg har blitt tatt veldig godt imot, og jeg 
gleder meg til fortsettelsen, avslutter hun.

Linda Guttormsen
Oppvokst i Strusshamn, bor på Kleppestø, gift,  

59 år, to barn og to voksne fosterbarn.
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Konfirmantleir med ungdomsarbeidet 
ALIVE er absolutt høydepunktet for de 
fleste i konfirmanttiden. Da vi skjønte 
at ikke vanlige leirer ville bli mulig å ha, 
snudde Solveig Birkenes og Henny Genius, 
ungdomsarbeidere med ansvar for kon-
firmantopplegget, seg rundt i en fei – og 
foreslo bo-hjemmeleir-tilbud for alle. Ut-
fordringene sto i kø – hvor kan vi være med 
så mange og hva kan vi få til? De har brukt 
store deler av sommeren til planlegging. Og 
endelig var det klart for Alive Camper.

Resultatet ble imponerende med leie av Sa-
lem konferansesenter i Bergen og god tilret-
telegging fra Herdla Fort, frivillig teknisk 
stab og mange frivillige ledere. 

Konfirmantene ble ønsket velkommen med 
sprit og snop og så var vi i gang med åp-
ningsshow – og ikke å forglemme TROPP. 
Det som nå er kjent som å være i kohor-
ter ble flotte tropper i mange farger med 
eget flagg, armbånd og pannebånd; det var 
«Green Gators», «Pink Ravens», «Blue Ban-
dits» og mange flere.

I byen var det sporløp i sentrum og under-
visning: «Kan jeg tro på både Gud og viten-
skapen?». På Herdla var det vannaktiviteter 
og volleyball, suppe servert på Fortet og 
undervisning om «Gud og det onde» – like 
utenfor ugleutstilllingen. Det var snacks og 
Troppskonkurranse i Farmenstyle – f.eks. 

Hvor lenge kan du holde to vannbøtter 
med utstrakte armer? 

Alle dager var det samling i tropp med 
spørsmål og prat, slik at alle skulle bli sett 
som de verdifulle personene de er, elsket av 
Gud og en viktig del av fellesskapet.

I Erdal kirke var det enda flere kule akti-
viteter i troppskonkurransen, og vinner-
troppen ble kåret etter gudstjenesten – der 
premien var en flamingo full av snop. Men 
før vi kom så langt var det som vanlig i 
ungdomsarbeidet – sinnsyk god mat; chic-
ken nuggets, pommes frites og sjokolade- /
karamellpudding til dessert – med frivillig 
kjøkkenstab fra menighetene. 

Gudstjenesten var selvsagt i G:19 style 
med troppene plassert på hver sin benk. 
Lovsangsbandet spilte opp. Unge ledere ga 
oss nådehilsen, og fortsatte med å forklare 
at det å si syndsbekjennelsen er litt som å 
tørke av seg på beina før man går inn i et 
hus. Det som er møkkete i livene våre, det 
som vi har gjort feil, det kan vi får legge fra 
oss hos Gud nå. Vi fikk så løftesordene fra 
Bibelen om at «Dersom vi bekjenner våre 

205 konfirmanter og 43 frivillige ledere 
 gjennomførte tre leirer med dag en  
i Bergen sentrum, dag to på Herdla Fort 
og dag tre i Erdal kirke.

Tekst: Anita Skjæveland, smittevernansvarlig kateket / Foto: Håkon Andersen

Konfirmantleir 
i koronaens tid 

Full innsats i kubbspill på Herdla.
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synder er han trofast og rettferdig, så han 
tilgir oss syndene og renser oss for all urett.» 
Det var vitnesbyrd, nattverd og bønnevand-
ring, og liturgen lyste velsignelsen til slutt.

Fantastisk fellesskap
43 frivillige ungdommer var med som 
 ledere, mange var med på alle tre leirene. 
De møtte kvelden før leir til planlegging  
og rigget både opp og ned, tok seg av 
 spriting og forstuing og kjøring både hit og 
dit. Uten den gjengen hadde det ikke blitt 
noen leirer. Men som Helene Merkesvik  
sa til konfirmantene på undervisning på  
dag 3:

– Det er alltid mye, mye gøyere å være med 
som leder enn som konfirmant. Men hvor-
for kirken? På grunn av fellesskapet – det er 
verdt å bli kjent med gjengen som er med 

i ungdomsarbeidet.  Du får være med på så 
mye. Vi har en kirke som bryr seg om oss og 
er med og sponser. Så selv om det er dyrt, 
får vi være med. 

 – Si at dette med Jesus er sant – at dette 
med Gud og sånn faktisk stemmer? Hvis 
jeg tar feil, så har jeg i hvert fall vært med 

på mye gøy sammen med fantastisk mange 
mennesker. 

– Hvis du går lederkurs kan du stille spørs-
mål, snakke med oss om hvorfor vi er krist-
ne. Du kan være akkurat den du er, ha det 
livet du har, men få så mye i tillegg!

Les mer

Tropp «Pink Ravens» 
gjør seg bemerket 

i Bergens gater.
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Marius Joranger 
(Orange Dragons) 
Strusshamn kirke
– Hva synes du er 
kjekkest på konfir-
mantleir? 
– Det sosiale. Jeg er 
mest sammen med 
venner her, men 
har blitt kjent med 
noen nye. I konfirmanttiden har jeg 
vært med i smågruppe hos Håkon og 
Anne- Borghild. Jeg kan anbefale å velge 
smågruppe. 

Christina Ulvenes 
( Yellow Renegades) 
Tveit kirke
– Her på Herdla har 
jeg spilt kubb. Jeg 
kjenner ikke noen 
så godt på denne 
leiren. Men det er 
fint her.
– På siste undervis-
ning før ferien i Tveit plantet vi solsikker. 
Hvordan gikk det med den? 
– Den bare forsvant.

Oda Sørtun og Alexandria Merkesvik 
(Yellow Renegades) fra Herdla kyrkje
– Hva er ropet deres? 
– «Gult er kult. Gud er kul!» 
– Liker dere det med tropp? 
– Ja, det er gøy i gruppen.
– Vi har vært diakonikonfirmanter på 
Fromreide Eldresenter. Vi var der bare to 
ganger. Vi visste hvem de eldre var, for vi 
har vært der med skolen i arbeidslivsfag. 
Det var sykt koselig!

Konfirmanter 
på Herdla Fort

Da Norge stengte ned i mars, ble det 
utrolig viktig for oss å gi konfirmantene 
et godt tilbud, selv om det var mange 
nye retningslinjer for å være i lag. Vi 
har selv vært på flere leirer i året siden 
før konfirmanttiden vår, og vi vet at 
leirstemning er noe helt eget. Det er en 
opplevelse du ikke kan få over nett. Vi 
viet derfor tiden vår til å komme opp 
med et nytt leirkonsept som kunne 
fungere med tanke på smittevern, men 
samtidig gi den fellesskapsfølelsen leir 
kan gi. 

Etter tre gjennomførte leirer kan vi trygt 
si at det ble vellykket, og vi har allerede 
snakket med mange som ønsker å bli 
med videre i ungdomsarbeidet. Vi vil 
derfor avslutte med å takke alle de frivil-
lige lederne våre som har satt av så mye 

tid og gitt alt de har for å bli kjent med 
troppene sine, se dem og vise dem verdi-
en i ALIVE-fellesskapet. Vi kunne ikke 
gjennomført leir uten dere, og vi er evig 
takknemlig for alt dere gir. På grunn av 
dere har hver enkelt konfirmant blitt 
sett og hørt, og dere har betydd mye for 
dem dere har blitt kjent med.

Henny og Solveig

Hilsen fra leirsjefene

På møtene ble ledere introdusert 
med fem kjappe spørsmål. Og dette 
var spørsmålene til Magnus Mjømen  
(21 år, leder i tropp, medansvar for 
 filming og bassgitarist i  bandet).
– Cola på en skala fra 0–10? 
– Da svarer jeg 12.

– Hvorfor er du med i ungdomsarbei-
det ALIVE i kirkene på Askøy? 
– Fordi det er et fellesskap der man kan 
være seg selv, akseptert av alle, nesten 
som en liten familie.

– Ditt favorittbibelvers (Magnus  finner 
fram bibelappen på mobilen. Søk i 
appstore/playbutikk. Den er selvsagt 
gratis.) 
– Bibelverset er Salme 32, 8. Jeg vil 

gjøre deg vis og lære deg den veien du 
skal gå, jeg vil la mitt øye hvile på deg 
og gi deg råd. 
– «Grill en kristen»-spørsmålet kommer 
nå: Kan kristne banne? 
– Ja, alle kan banne. Men det er ikke 
nødvendig. Hvis du for eksempel 
 tenker på at du snakker til farmor hele 
tiden blir det lettere å la være.
– Siste spørsmål: Liker du yoghurt med 
eller uten frukt? 
– Mest mulig frukt – kanskje frukt med 
yoghurt på?
– Ekstra spørsmål fra Magnus: Kommer 
dette bladet ut før konfirmasjonene? 
– Ja. 
– Da vil jeg oppfordre alle til å melde 
seg på lederkurs – LED1 der jeg skal 
være med som leder.

5 kjappe med Magnus
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Denne perioden ber  
vi spesielt for:
• Strusshamn menighet 
sitt misjonsprosjekt: 

• Mamma Maggie sitt 
 arbeid blant fattige i 
Kairo, Egypt. Stefanus-
alliansen støtter dette 
arbeidet.

• Menighetene på Askøy, 
menighetsrådene, felles-
rådet og ledere i andre 
kristne menigheter 
på Askøy. Ansatte og 
 frivillige medhjelpere.
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G:19
Ein gong i månaden samlast me til kveldsgudsteneste i Erdal kyrkje 
klokka 19.00. Det er gudstenester laga av og for ungdom, med lov-
sangsband, bønevandring, preike, og gratis kafé med quiz. Datoane 
for hausten er 30.8, 27.9, 1.11, 22.11 og 20.12. Velkommen dit!

Asking Tensing
Askøy sitt TenSing-kor øver onsdagar i  Erdal kyrkje 18.30–21.00 
og har over 30 medlemmar per i dag. Her kan du synga i kor, spela 
i band, driva med teknikk, musikal og teater, i tillegg til å bli kjent 
med mange nye og ha det sosialt og kjekt saman. Bli gjerne med!

LED1
Ønskjer du å bli ein god leiar? Har du lyst å finna meir ut av den 
kristne trua? Likar du å bli kjent med nye ungdommar? 

På LED1 får du moglegheita til dette gjennom åtte samlingar og 
to helgeleirar fulle av moro, utfordringar, samtalar og input. For å 
melda deg på LED1 sender du e-post til ung@kirken-askoy.no 
med fullt namn, epost, tlf-nummer og namn og kontaktinfo til 
foreldre. I tillegg skriv du litt om kven du er og kvifor du ønskjer å 
gå på leiarkurs. Me gler oss til å bli kjent med deg!

Konfirmanter 
–  velkommen til ungdoms arbeidet vårt!

Lørdag den 13. juni arrangerte Ask menighet planteloppis 
ved Ask  kirke. Vi fikk inn mange flotte  planter, avleggere, 
urter,  busker og løker i forkant. Alt vi fikk inn ble solgt, og 
vi satt igjen med et overskudd på ca. 5.000 kroner som skal 
gå til å starte opp «Etter skoletid» for elever ved Hop skole. 

Været var fint og stemningen var god blant de fremmøtte 
denne  dagen. Takk til alle hageinteresserte  som tok turen! 
Komiteen var vel  fornøyd med første gjennomførte plante-
loppis, vi og har  allerede  planene klare for neste år. 

Hvis noen vil støtte arbeidet, tar vi gjerne imot flere planter 
i juni neste år. 

Solfrid Kleiven, 
leder for Ask menighetsråd

Planteloppis ved Ask kirke

ALIVE har også andre tilbod og  happenings i løpet av året – følg 
oss på Facebook: ALIVE  Kristent Ungdomsarbeid på Askøy, så får 
du det med deg! Vi vil gjera Jesus kjent for ungdom på Askøy.
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ÅRETS KONFIRMANTER

Herdla kyrkje
Søndag 20. sept. kl. 10.30
Morten Andersen
Johannes Bakke
Amalie Bøge
Celine K. Haugland
Isabell Jakobsen
Simen H. Kvalstad
Kristian Schrøder Larsen
Alexandria Merkesvik
Torjuss Kjellevold Midtbø
Jonas K. Strandheim
Oda Marie Midtøy Sørtun

Søndag 20. sept. kl. 13.00
Markus Andersen
Wilma Fromreide
Jasmine Fyllingen
Martin Halvorsen
Mathilde Heggernes
Sebastian B. Michelsen
Amalie A. Minde
Kristoffer Netland
Jonar Sneve
Celine Strand 
Erlend Aase
Sebastian Aasebø
 

Tveit kirke
Lørdag 12. sept. kl. 10.30
Tobias Valestrand Jordal
Cornelie Larsen Kinn
Tonje Amanda Kristiansen
Daniel Kviteberg Lie
Caspar Johan Otterstad
Markus Andre Solstad
Isabelle Angelica Kalkan Standal
Erik Norman Haukelid Tjore
Julian Træet

Lørdag 12. sept. kl. 13.00
Nora Andreassen
Ole Marcus Helgesen Bekken

Pernille Korsnes
Lykke Lovise Ludvigsen
Adrian Mølmesdal
Kristine Ramsvik
Eliane Sandal
Malin Hoff Skudal
Linnea Indrøy Solbakken
William Bjørsvik Strøm
Mathias Drange Svendsen
Jørgen Lofstad Tangseth
Andreas Marco Træet
Sander Hæve Tveit
Håkon Viddal Vatne
Malin Emilie Aasebø

Søndag 13. sept. kl. 11.00
Anna Fauskanger Alvheim
Maren Tangen Eriksen
Thea Louise Nordgulen Holgersen
Elias Furdal Jakobsen
Torjus Sivle Dyngeland Lie
Imre Marius Skiftesvik Opdahl
Mathias Pedersen
Maren Ravnanger
Georg Eidem Uglehus
Christina Ulvenes
Christoffer Saksvik Wilhelmsen
Daniel Chávez Åsen

Lørdag 19. sept. kl. 11.00
Kristoffer Jonathan Andreassen
Robert Pator Askildsen
Maria Juliane Bekken
Malin Aga Berland
Tom Christian Gilbertson
Sunniva Langhelle Knutsen
Lukas Krohn-Dale
Sonja Langøen
Emilie Uppheim
Håvard Valdersnes

Ask kirke
Lørdag 12. sept. 
Erdal kirke kl. 11.00
Tiril Bergheim
Markus Enes Heggøy
Emma Conway Iversen
Ina Therese Waardal Loftaas
Isak S. Olsen
Viljar H. Sagevik
Matias Haugland Waardal

Lørdag 12. sept.  
kl. 13.30 Ask kirke (lukket)
Steffen Vonheim

Søndag 13. sept. 
Erdal kirke kl. 10.30
Herman Melhus Andreassen
Oliver Johan Bergheim

Karoline Hanevik
Jonatan Thorbjørnsen Horvik
Sarah M. B. Johansen
Stian-Andrè Mjøs
Annabell N. Tollefsen

Søndag 13. sept. 
Erdal kirke kl. 13.00
Maire H. Jensen
Malin M. Johnsen
Ingrid Mjelde
Johannes Mjelde
Emma Olsen
Vebjørn Øvrebø Vonheim

(av plasshensyn som følge av 
smittevernråd er konfirmasjonene 
i Ask flyttet til Erdal kirke)

Konfirmasjonsgudstjenestene 
• Gudstjenestene blir til avtalte klokkeslett og med avtalt konfirmantgruppe. 
• Alle konfirmanter kan bare ta med et begrenset antall gjester i kirken under gudstjenesten.

Viktig smittevern og konsekvenser av dette på selve konfirmasjonsgudstjenesten:
• Alle må være friske for å kunne delta. Hvis konfirmanten er syk på konfirmasjonsdagen, 

finner vi nytt tidspunkt for konfirmasjonshandlingen.
• 1 m regel, god håndhygiene (håndsprit før man går inn).
• Alle må etter myndighetenes regel være registrert.
• Gudstjenestene er dessverre ikke åpne for andre enn avtalte gjester. Skulle noen komme 

istedenfor andre som er registrert, må disse registreres før gudstjenesten begynner.

Kirkene er av ulik størrelse , 
og Ask kirke har flyttet 

 konfirmasjonene til Erdal 
kirke for å kunne gi plass til 
at konfirmanten får ha med 

 gjester. Dette bryter selvsagt 
tradisjonen for noen der for-
eldrene er viet, barna er døpt 
og alle, inntil  koronaen kom, 

er konfirmert i Ask kirke.
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Lørdag 19. sept. kl. 10.30
Niklas Andersen
Silje Marie Akselsen Birkeland
Jakob Jørstad Christensen
Isabel Eikemo Nilsen
Henning Riisøen Eriksen
Aurora Holmefjord-Dalland
Bertina Waagen Jakobsen
Eirik Gangsøy Kjæreng
Natalie Martinussen Mikalsen
Sara Monte-Toft
Helene Clark Pettersen
Fie Skogen
Sebastian Annaniassen Sætre

Lørdag 19. sept. kl. 13.00
Angelica Askeland Monsen
Heine Dyrøy
Malene Eide
Nicholas Graave Henneli
Agnes Regine Hop
Kristoffer Fremstad Karlsen
Tarjei Ommedal Meland
Tilla Marie Molland
Tomine Lavik Stien
Tale Elise Sævik
Kristine Torbjørnsen Ødegaard
Kaisa Trondsen

Søndag 20. sept. kl. 10.30
Ida Louise Johannessen Drønen
Julie Marie Hovland Ekren
Jørgen Flagtvedt-Johannesen
Sanne Malene Fromreide
Hektor Gammelsrød
Lasse Hauge Granheim
Anders Lian Johannessen
Lars Fredrik Nygård-Torkehagen
Markus Emil Skråmestø
Marita Skråmestø
Reid-Thøger Hanssen Sture

Søndag 20. sept. kl. 13.00
Erlend Andreas Dahle
Miranda Sofie Fjellheim
Marthe Flåten
Patrick Solheim Golten
Rebecca Linn Gregersen
Einar Cristifoli Grindheim
Jonas Normann Iversen
Isabell Juvik
Kari Skiftesvik Tønjum
Lucas Steffensen

Erdal kirke

Strusshamn kirke
Lørdag 12. sept. kl. 10.30
Henrik Aanderud  
Jenny Hestnes Andersen  
Aleksander Birkeland  
Milo Lars Vittorio Blanchard-
Stensvaag  
Thea Bohne  
Ida Njøten Brekke  
Thomas Tveit Brynjulfsen  
Christopher Dale Dorsey 
Aurora Drange-Storebø  
Åshild Fossan  
Håkon Rolland Gjøen  
David Haug  
Tyra Antoniussen Holmedal  
Thea Madelen Fonnes Isaksen  
Dina Hodneland Jacobsen  
Matilde Elin Hjorth Jensen   
Marius Joranger  
Elias Rene Kulild  
Nora Vestheim Tysnes  
Jonas Yndestad  
   
Lørdag 12. sept. kl. 13.00
Henning Espeland
Gerd Live Flatøy
Peter Guldberg
Tina Skogstrand Horvei
Ida-Sofie Stølen Mikalsen
Even Monsen
Viljar Nesheim Taxt
Pia Norheim
Imre Næss

Håvard Pedersen
Fredrik Vågseth Pedersen
Tilde Berg Pletten
Tiril Rosenlund
Famke Juvik Sevel
Theodor Høgtun Strømsnes
Henrikke Sture
Håkon Andreas Thorsen Stølen
Mathea Heide Thorsen
Alexander Varberg
Marie Teige Vindenes

Søndag 13. sept. kl. 10.30
Lars Haugland Bøthun
Mathias Christiansen
Julian Osberg Grahl
Maren Heggernes
Thomas Gaurav Ingvaldsen
Christabelle Skjønhaug Krossnes
Emilie Kopecka Nilsen
Sunniva Hjartåker Norland
Benjamin Orvedal
Tobias Mjøs Paulsen
Frida Roska
Emil Johannes Steinfeld Teksnes
Jasmin Tida Syltøy

Søndag 13. sept. kl. 13.00
Tobias Ellila Andresen
Amalie Melby Arnesen
Felipe Feirrieira Berntsen
Live Bergsvik Espeland

Tor Angove Gjerstad
Erik Gjertsen
Andreas Gillesvik Jakobsen
Sondre Larsen Osen
Amalie Bøe Pettersen
Anna Victoria Plassen
Casper Helgesen Romarheim

Lørdag 19. sept. kl. 10.30
Magnus Andreas Danielsen
Cindy Dyrdal
Sondre Storrø Edvinsen
Sarah Fardal
Fredrik Turøy Hansen
Mats Monsen Helland
Benjamin Olafsen Hestetræet
May-Linn Mallesvik
Silje Magnussen Nilsen
Lisa Furnes Nøttveit
Tomas Onstad
Liam Oben Pettersen
Andreas Foss Sandvær
Mathias Sivertsen
Sofie Skjønhaug-Olsen
Christopher Karlsen Wüller

Lørdag 19. sept. kl. 13.00
Linnea Knutsen Nordgulen
Anne Maren Karlsen Nyland
Nicholine Olsen
Tobias Bagge Østrem
Sandra Gjertsen Kjøde

Kevin Romsdal Ellingsen
Vilde Haugland Sunnarvik
Joel Fauskanger
Rebecka Soleng
Julian Feng Nilsen
Malin Andrea Meyer
Johannes Rosé Walderhaug
Leon Elias Øie Havnerås
Tina Emilie Revheim
Oliver Holgersen Johansen

Søndag 20. sept. kl. 10.30
Harald Berntsen
Helene Berntsen
Selma  Folkestad
Amalie Pedersen Gundersen
Leah Raad Gunnlaugsson
Sunniva Bårtvedt Haugland
Gabriel Andreas Røsbø Haukefær
Eskil Abrahamsen Jensen
Eva Ulrikke Juliussen
Mikael Nordanger Lund
Johannes Melvær
Marthe Sofie Gumucio Nyheim
Jenny Margrethe Gumucio Nyheim
Emil Solheim Rødder
Nora Thomassen
Torborg Schønberg Vislie
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no (Herdla og Tveit)

Babysang
Her møter babyer og foreldre 
en god blanding av gamle regler 
og sanger, og bønner og sanger 
om Guds kjærlighet. Kurset 
går over fem-seks ganger , an-
nenhver uke. Mer informasjon 
på kirkens  nett sider og på Face-
book: Babysang på Askøy
Ask kirke oppstart 15. sept. kl. 10.30
Erdal kirke oppstart 15. sept. kl. 10.30
Strusshamn kirke oppstart 8. sept. kl. 10.30 
For Tveit og Herdla sokn, 
Tveit kirke,  oppstart 29. sept. kl. 10.30

Småbarnssang og Adventssamling
Med hensyn til smittevernråd avventer vi oppstart av 
 Småbarnssang. Vi vurderer om det blir mulig å starte etter 
 høstferien. Vi er også usikre på Adventssamlingene vi pleier  
å ha for 3-åringer i månedsskiftet november/desember. 

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbokutde-
lingen  samler mange barn. Noen 
guds tjenester i vår ble utsatt pga. 
korona, og er satt opp i høst 
 istedenfor.  
Ask kirke 
søndag 25. okt. kl. 11.00
Erdal kirke 
søndag 29. nov. kl. 11.00
Strusshamn kirke søndag 8. nov. kl. 13.00
Tveit kirke søndag 27. sept. kl. 11.00

Søndagsskolen min
Søndagsskolegudstjeneste der 5-åring-
ene blir spesielt invitert,  enten til egen 
søndagsskolesamling, eller de får spesielt 
fokus i gudstjenesten.
Ask søndag 25. okt. kl. 11.00
Strusshamn søndag 18. okt. kl. 11.00

Kirkekino «Kamilla og tyven» – 3. klassinger 
I tillegg til å se filmen blir det popcorn, drama og lek. 
Kom med vennene dine og møt andre 3. klassinger fra Askøy.
Erdal kirke, for Erdal og Ask sokn 
Mandag 28. sept. kl. 17.30–20.00     
Strusshamn kirke, for Strusshamn sokn 
Torsdag 1. okt. kl. 17.30–20.00     
Tveit kirke, for Tveit og Herdla sokn  
Onsdag 14. okt. kl. 17.30–20.00    
 

Etter skoletid/ Kirketirsdag
Vi samles etter skolen tirsdager. I kirken får du noe å spise, du kan 
gjøre lekser eller lese andre bøker, være med på aktiviteter og spille 
spill. Du får vite mer om det som står i Bibelen og om å høre til  
i kirken.
5. kl Ask menighetshus, tirsdager kl. 13.15–15.15,  
Tirsdager: 15.9., 29.9., 13.10., 27.10., 10.11.
4.–5. kl Tveit kirke, tirsdager kl. 13.45–15.30, 
fra 29. sept.–10. nov. Følg med på plakat/invitasjon.

Bo hjemme-leir 
Bli med på leir! Men du sover hjemme. Det blir lek og aktiviteter, 
bibelfortelling, sang og god mat. 
4. kl Tveit kirke (for Herdla og deler av Tveit sokn) 
fredag 16. okt. kl. 17–21, lørdag 17. okt. kl. 11–16

Juniorkonfirmanter 
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro, det blir 
rollespill, lek og mer. Denne høsten er det tre samlinger.
8. kl (for alle sokn) 
• Kropp og selvtillit. Hvorfor bli døpt og konfirmert? 

Strusshamn kirke torsdag 24. sept. kl. 17.30–20.00
• Tro og tvil. Hva skjer i nattverden?  

Erdal kirke torsdag 29. okt. kl. 17.30–20.00
• Bibelquiz – bibelsertifikatet 

Strusshamn kirke torsdag 12. nov. kl. 17.30-20.00

Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi 
av Trosopplæringen. Kirken vil sammen med foreldre og  faddere 
hjelpe barnet å leve og vokse i den kristne tro. Finn ut hva som 
skjer for ditt barn i perioden framover. Noen tiltak kan gå ut av 
hensyn til smittevernråd. Generelt gjelder: ha rene hender, hold 
avstand til andre, bli hjemme ved symptomer på sykdom.
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Normale reaksjoner
Vi opplever alle virkeligheten på vår egen 
måte. Det betyr at vi har mange forskjell-
ige reaksjoner, som kan variere både i grad 
og type, på en og samme hendelse. Selv 
om det er normalt å reagere ulikt, følger 
våre reaksjoner et visst mønster: 

Den akutte fasen
Når hendelsene skjer vil reaksjonene ut-
løses på forskjellig vis. Selv om du er for-
beredt, kan reaksjonene bli uventet sterke 
de første dagene. Noen kan reagere svært 
sterkt med sinne og gråt eller med apati. 
Faktisk er nesten alle former for reaksjoner 
i disse situasjonene normale, også det å 
ikke vise sterke følelser. Akuttfasen kan 
vare fra noen dager til flere uker/måneder. 

Reaksjonsfasen
Denne fasen, som kan vare i flere uker, er 
viktig fordi man innser en ny livssituasjon. 
I det øyeblikk man gjør det, vil mange 
komme i forsvarsberedskap. 

Noen vil forsøke å finne en syndebukk 
for å få utløp for sin aggresjon, og det kan 
være vilkårlig hvem som blir syndebukk. 
Andre kan reagere med å isolere sine 
 følelser.

Noen vil fremdeles forsøke å fornekte 
den nye situasjonen ved å håpe på at 
forandring en likevel ikke skal skje.  
Jo lenger en slik situasjon varer, jo 
 vanskeligere blir det å forholde seg til 
 realitetene på sikt.

Generelt kan reaksjonsfasen være preget av 
sorg, aggresjon og angst. Noen får fysiske  
reaksjoner som kvalme, svimmelhet, 
 hjertebank, pustebesvær, diare, søvnløshet  
osv.  Andre kan bli tause og innesluttet . 
Etter noe tid vil de fleste akseptere 
 situasjonen slik den virkelig er og begynne 
å se fremover. Denne fasen kalles for:

Nyorienteringsfasen  
– bearbeidingsfasen
Fasen kan vare i inntil et år, kanskje enda 
lenger for noen. Noen klarer å ta inn nye 
perspektiver på livet og noen vil slite med 
det. Dette trenger ikke nødvendigvis å 
handle om at man lever i sorg men at det 
er en del av livet og det å leve.

Akseptere dine og andres følelser
Vi må alle akseptere at vi kan reagere 
 følelsesmessig i ulike situasjoner. Det er 
derfor viktig å snakke ut med andre om 
det. Det å dele tanker og følelser med 
 andre vil styrke deg selv. 

Bruk familie og venner
Det er vanlig å bruke mange krefter på 
å komme gjennom en slik situasjon. 
 Aksepter derfor hjelp fra andre, fra familie, 
kollegaer og venner der hvor de kan gi det, 
slik at du kan konsentrere deg om det som 
er viktigst for deg i denne tiden. 

Hold deg i form
Mosjoner på et nivå som oppleves riktig og 
behagelig. Spis regelmessig og sørg for at 
du får nok søvn. Det er viktig å «pleie» seg 
selv i denne perioden.

Hva kan du som  
enkeltmenneske gjøre
• De aller fleste har noen ressurser i sin 

nærhet. Som medmenneske i en menig-
het eller i et lokalmiljø tenker jeg at vi 
skal våge å vise MOT til å bry oss. 

Hva ville jeg hatt behov for  
hvis jeg var i en slik livskrise
• En som spør hvordan jeg har det
• En som tør å høre på min historie
• En som kanskje inviterer meg inn på en 

kopp kaffe eller te
• En som bryr seg

• En som har tid
• En som viser nærhet
• En som viser varme og medfølelse
• En som viser delaktighet
• En som kan tilby seg med praktisk hjelp, 

klippe plen, handle, lage middag etc. 

Sorg er vår naturlige reaksjon på tap. Tapet av et 
menneske som har stått en nær – to mennesker 
som skilles – mennesker som rammes av alvorlig 
sykdom eller ulykker. Dette vil skape følelses-
messige reaksjoner hos de som berøres.  

Sorg – en naturlig reaksjon

Foto: Neil Moralee, Flickr.com

Noen råd til refleksjon og ettertanke

Tekst: Terje Stig Knudsen, diakon

Hva kan vi som kirke/menighet bidra med?
Bjørgvin Bispedømme vil i oktober ha 
fokus på sorg og sorgarbeid. Det betyr 
at også vi som kirke på Askøy vil iverk-
sette noen tiltak for å synliggjøre kirkens  
rolle og funksjon i dette arbeidet: 
• I forbindelse med Allehelgensdag  

1. november vil kirkene på Askøy 
også være åpne på lørdag 31. oktober 
kl. 12–15. Kirkene vil være bemannet 
og det er mulighet for samtaler etc

• Allehelgensdag vil det være guds-
tjenester kl. 11 og kl. 18. 

• Høsten 2020 vil diakonene starte opp 
sorggruppe med maks 8 deltakere . 

Det vil komme informasjon på 
 kirkens nettsider og i Askøyværingen.

• Diakonene på Askøy vil også henlede 
oppmerksomheten til de som har 
mistet en av sine kjære ved selvmord 
til Landsforeningen for etterlatte ved 
selvmord, som har sin egen lokal-
avdeling i Bergen som driver selv-
hjelpsgrupper. Brosjyre kan fås ved 
henvendelse til en av diakonene.

• Diakonene har også en brosjyre 
« Førstehjelp ved sorg» som kan fås 
ved henvendelse til en av oss.

11



Plakater Se også www.kirkenaskoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Fergebordet
Ask menighetshus onsdager i partallsuker kl. 12–14.  
Starter 30. september.

Formiddagstreff
Erdal kirke torsdag 26. november. 
kl. 12.00–14.15. 

Strikketreff
Torsdag 3. sept. kl. 19.30 i Erdal kirke.

Velkommen til uformell samling annenhver torsdag med  
eller uten strikketøy. Kontaktpersoner: Bjørg K. Andreassen 
tlf. 951 05 091 og Britt Viksund tlf. 988 41 075

Formiddagstreff
Tveit kirke mandager 26. oktober og 30. november kl. 11–13.

Formiddagstreff 
Tirsdag 20. oktober kl. 11.00 i Herdla kyrkjelydshus. Ragnhild 
Tangen forteller om Piken fra prærien. Det blir utlodning, ord 
for dagen, mat og tid til en prat. Velkommen!

Fauskanger YA lag 
Startar opp fredag 11. sept. og vert annankvar fredag  
kl. 18–20 i Fauskanger bedehus – frå 3. klasse og oppover.  
Arr. Indremisjonen.

Træet YA lag 
Startar opp fredag 18. sept. og vert annankvar fredag  
kl. 18–20 i Træet bedehus – frå  3. klasse og oppover.  
Arr. Indremisjonen.

A
sk

Erdal

Tveit

H
erdla

Strussham
n

A
skøy

Minnegave til ungdomsarbeidet 
I forbindelse med Kari Thorsens begravelse i juni kom 
det inn kr. 23.400, til ungdomsarbeidet i Strusshamn.  
Vi  ønsker å rette en stor og hjertelig takk til Trond 
 Thorsen med familie for denne gaven. Fred over  
minnet til vår alles kjære Kari.

Hildur Alice Sandvoll 

Konsert med Marianne Juvik Sæbø 
Strusshamn kirke søndag 25. oktober kl. 19. Fri adgang, 
 kollekt. Arrangør Kirkeringen i Strusshamn
 

Formiddagstreff 
Mandag 12. oktober kl. 11.30 i Strusshamn kirke. Lars Hana 
forteller om kanalbåtferie i England, og har andakt. 

Mandag 2. november kl. 11.30. Vi får besøk av Strusshamn 
skole som vil underholde for oss.

Det blir kaffe, utlodning og tid til prat. Velkommen!
 

Felles møtehelg Strusshamn kirke
13. til 15. november. Lovsangskveld fredag, oppbyggelige 
møter og opplegg for barna lørdag ettermiddag.  
Barnegudstjeneste på søndag. Mer info kommer på nettsiden 
og i Askøyværingen.

Syng medkonsert
Ask kirke søndag 4. oktober kl. 19.00. Tema: Et budskap om 
fred! Kantor Hermund Rebnord m.fl.

Herdla kyrkje søndag 22. november kl. 19.00. Tema: Salmer 
på Kristi kongedag. Kantor Hermund Rebnord m.fl.

Tverrkirkelige bønnemøter
Follese bedehus tirsdag 29. september kl. 19.00 
Strusshamn menighet tirsdag 27. oktober kl. 19.00 
Misjonskirken, Holmedalen, tirsdag 24. november kl. 19.00 
Askøy NLM Kleppe bedehus, torsdag 17. desember kl. 19.00

KIA – Internasjonal samling 
Søndag 27. september kl. 17.30 i Kleppe Bedehus, 
 Bergheimveien 2. Andakt: Bård Hauge. Sang og musikk: Nina 
Wu. Servering av internasjonal mat. Ta gjerne med en mat-
rett fra ditt land, og en venn eller to. Velkommen og la oss 
 oppleve et internasjonalt fellesskap. 

Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid avd. Askøy.

Misjonsmesse Kleppe bedehus
Lørdag 31. okt kl. 11.00–16.30. Salg av lefser, fiskemat, 
 mark ens grøde, håndarbeid mm. Lodd- og åresalg, barnelotteri, 
 lynlotteri og tippesnop. Kafeteria hele dagen. 

Kl. 12.00 og kl. 14.30 blir det samlinger med andakt og korsang 
ved bl.a. Kleppe Yngste Røster og Kormix fra Åsane. NORAD 
støtter årets prosjekt som er knyttet til skole, helse, vann i 
 Øst-Afrika. Ekteparet Målfrid og Edgeir Gunvordal, som har  
hatt et opphold i Kenya, blir med. 

Askøy NLM ønsker alle hjertelig velkommen!

Basar i Hetlevik Bedehus
Basar til inntekt for Bedehuset fredag 30. oktober kl. 18.00. 
Andakt. Gevinster tas imot med takk. Takk for din støtte.  
Arr: Styret

Med forbehold om at arrangementer kan bli avlyst av korona-hensyn. Barnekorene utsetter 
 oppstart og ser det an til etter høstferien, bortsett fra Herdla barnekor.
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Håpsmesse i koronatid
Tveit kirke søndag 18. oktober kl. 18.00. 

 Sokneprest Marianne Bergsjø Gammelsæter, 
kantor Hermund Rebnord m/musikere.

Kulturell temakveld 
med biskop Halvor Nordhaug

Tveit kirke søndag 8. november 
kl. 18.00. Tema: «Blir alle frelst?». 
Samtalen ledes av sokneprest 
 Marianne Bergsjø Gammelsæter. 
Musikalske innslag. 
Arr. Kirkene på Askøy

!
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UKE 22
Martin Magdaraog Sannes
Emma Pedersen

UKE 23
Kristoffer Fremstad Karlsen
Reid-Thøger Hanssen Sture
Sondre Wergeland Juliussen

UKE 24
Hermanda Shved-Eriksen
Hermine Wisnes
Ragna Eirinsdotter Dåvøy

UKE 25
Oda Strand Jensen
Matheo Rosvold Mæland
Herman Solheim Knudsen
Sebastian Vågenes
Sebastian Dyrsti Pedersen

UKE 26
Eleanor Sofie Taule Fanebust
Ela Rong Beitland
Nicolai Hilleren Bråtveit

UKE 27
Lucas Christoffer Mikkelsen
Louise Hjønnevåg Lyngbø

UKE 28
Julia Isabel Vikanes
Sander Caspersen Fauskanger
Matheo Andreassen Træet 

UKE 29
Olivia Nedreaas Hjelland 

UKE 30
Malene Andreassen

UKE 31
Sofia Zeylon Kristoffersen
Sara Zeylon Kristoffersen
Martin Østrem Pedersen

UKE 32
Matheo Grenby Haugen
Wenche Karlsen Eide
Gabriel Sæterbø Nordvik
Tomine Sørensen-Skogedal

UKE 33
Ava Isabella Titlestad Sandbakk
Andreas Gjertsen
Jakob Berland Aarvik
Emma Johansen Holmbäck

UKE 22
Nina Skjold Thomassen  f.1964

UKE 23
Astrid Eliassen f.1943

UKE 24
Per Ivarhus Sollesnes  f.1930
Kjell Ove Olsen  f.1958

UKE 25
Ragna Brudeseth  f.1931
Sigfrid Marie Vikøyr  f.1934
Kari Thorsen f.1947

UKE 26
Ingar Lie  f.1970
Eldbjørg Liv Jacobsen  f.1940
Berit Kristin Nordgård  f.1955
Else Kolstad Vinnes  f.1925

UKE 27
Liv Ragnhild Lyngbø  f.1950
Oddbjørg Åkre  f.1932
Berit Pedersen  f.1939

UKE 28
Olav Bertin Olsen f.1935
Per Fyllingen f.1940
Ingunn Johanne Steinsund f.1954

UKE 29
Steinar Engevik f.1965
Per Georg Sterud f.1956

UKE 30
Norlaug Andreassen f.1935
Jarle Berg Andersen f.1958
Jan Arthur Nilsen f.1932

UKE 31
Karsten Jakobsen f. 1936
Karl Johan Berland f. 1935
Margit Marie Pedersen f.1927
Sigvald Johan Waagen f.1949
Frøydis Haakonsen f.1934

UKE 32
Doris Ann Johansen  f.1965
Betzy Olava Stevnebø  f.1923

Bjørn Steinar Bøe  f.1933
Harald Karl Hole  f.1934

UKE 33
Petra Margot Karlsen  f.1931
Leon Gravdal Sivertsen  f.1949

UKE 23
Maren Haug og Peder Møller 
Christensen

UKE 25
Gunn-Anita Abrahamsen og 
Simon Tellevik
Christina Kvalheim og 
Jan Kristoffer Sletteland
Elin Alette Daae Fossheim og 
Lasse Gulbrandsøy

UKE 28
Marie Haraldsen og 
Martin Hansen Knutsen
Rebecca Jensen og Martin Koschany

UKE 30
William Lægreid og Athina Humblén

UKE 32
Linda Gulbrandsøy og Thomas Berg
Anette Epland og Eirik Steinsvik 
Skodvin

VigdeVigde

DøpteDøpte

GravferdGravferd

Telefonliste  Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirkenaskoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite Mobil: 463 89  955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Terje Stig Knudsen

Mobil: 934 01 241

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold

Kontor: 56 15 71 30 
Mobil: 976 27  959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

DIAKON-
HJØRNET

a : m e n  4 - 2 0 2 0

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 

6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Temakveld: «Stillhetens gave»
Erdal kirke tirsdag 22. september  
kl. 19.30 v/Tor Kristoffersen. 
Boksalg og enkel bevertning.
«Temaet er hentet fra boken jeg har 
skrevet. Den handler om å være i still-
het sammen med Gud. Det er vi alle i 
bønn. Vi er bevisst stillheten, men ikke 
alltid klar over hva den kan bety for oss.  
Vi tror lett at alt blir bra i stillhet, men 
der kan vi også møte det vi strever med 
å bearbeide det. Jeg forteller mye om 
hva retreat er og beskriver verdien av å 
være sammen med andre i stillhet.»

Årets strikkeaksjon
I mange år har Strusshamn menighet 
sendt sekker med hjemmestrikkede 
produkter som ullsokker, votter, luer, 
skjerf til Kirkens Bymisjon for at de 
kan lage julegaver til de som er innom. 
I år ønsker vi at julegaveaksjonen skal 
være for hele Askøy! Blir du med? 
De ferdigstrikkede produktene kan 
 leveres på kirkekontoret. Det er flott 
om dere ikke pakker inn produktene, 
det tar Kirkens Bymisjon seg av.

En musikalsk reise til Amerika!
En flott digital forestilling som om-
handler utvandringen fra Norge til 
Amerika. Medvirkende: Helge Jordal, 
Berit Håpoldøy og Lars Hammer-
sland. Enkel bevertning.
• Mandag 28. september kl. 11–13 

i Tveit kirke – for Tveit og  
Herdla sokn.

• Onsdag 30. september  
kl. 11.30–13.30  
i Strusshamn kirke.

• Torsdag 1. oktober kl. 12–14  
i Erdal kirke – for Erdal og  
Ask sokn. 

Sorggrupper
I løpet av høsten ønsker vi å starte 
opp sorggrupper. Er du interessert i å 
delta, eller kanskje du vil vite litt mer? 
Ta kontakt med en av diakonene på 
tlf. 56 15 71 34. 

Se også på vår hjemmeside 
www.kirken-askoy.no/Diakoni

Fra 1. sept. fikk  kantor 
Endre Dåvøy økt sin stilling 
med 10 % som diakon.

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at de må ta kontakt med kirken   
dersom de vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirkenaskoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirkenaskoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
12. sept. 2020 – 22. nov. 2020

12.09.2020
Lørdag

Erdal kl. 11:00 
Konfirmasjon Ask-konfirmanter. 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn  
kl. 10:30 og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest G. 
 Haugland og kateket A. Skjæveland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest  
M. B. Gammelsæter. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

13.09.2020
15. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon Ask-konfirmanter. 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Strusshamn  
kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

Dronningen,  
Storåsen kl. 12:00 
Friluftsgudstjeneste i samarbeid med 
Askøy Y’s Men. Prostiprest M. Møg-
ster. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Tilrettelagt gudstjeneste med 
 nattverd. Prest Lars Hana. Diakoni-
medarbeider Trude Munkvold. 
Offer: Diakoniarbeidet

19.09.2020
Lørdag

Erdal kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest H. 
 Forland. Offer: (10:30) Maisha 
Mema, (13:00) Misjonsprosjekt 
brannskadde i Etiopia

Strusshamn  
kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest 
M. B. Gammelsæter. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

20.09.2020
16. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest H. 
 Forland. Offer: Ungdomsarbeid i 
Askøy

Herdla kl. 10:30 og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid i 
Askøy

Strusshamn kl. 10:30 
Konfirmasjon. Sokneprest G.  
Haugland og kateket A. Skjæveland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

27.09.2020
17. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Norges Kristelige 
 Student- og Skoleungdomslag

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Gudstjeneste for små og store. 
Utdeling av 4-års bok. Innsettelse 
Linda Guttormsen. Sokneprest M. 
B. Gammelsæter. Offer: Nedbetaling 
Tveit kirke

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest I. M. 
Petersen.

04.10.2020
18. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: NLA Høgskolen  
i Bergen

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
G. Haugland. Offer: KRIK

11.10.2020
19. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug-
land. Offer: Kirkens Bymisjon

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
G. Haugland. Offer: Det Norske 
Misjonsselskap

18.10.2020
20. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
M. B. Gammelsæter.  
Offer: TV-aksjonen  WWF

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest M. Møgster. Offer: 
Leif Heggernes arbeid i Senegal

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Søndagsskolegudstjeneste, 
5-åringer inviteres spesielt. Sokneprest 
G. Haugland og menighetspedagog 
S. L. Thomassen. Offer: Søndags-
skolen i Strusshamn

Tveit kl. 18:00 
Kveldsgudstjeneste. Sokneprest 
M. B. Gammelsæter.

25.10.2020
Bots- og bønnedag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste – Søndagss-
kolen Min med 5-åringer og utdeling 
av 4-årsbok. Sokneprest A. M. Haug-
land og menighetspedagog Pia Melby. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. For-
land. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Gudstjeneste for 
små og store.  Utdeling av 6-årsbok. 
Sokneprest M. B. Gammelsæter.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

01.11.2020
Allehelgensdag

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland.

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug-
land. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Prostiprest M. Møgster. 
 Bønne vandring med lystenning. 
 Mannskoret Ljom deltar.  
Offer: Institutt for sjelesorg

Ask kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland.

Tveit kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Åpen kirke fra 
kl. 16. Musikere.

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest I. M. 
Petersen.

08.11.2020
23. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. 
Haugland og diakonimedarbeider 
H. Norbakken. Diakoniens dag. 
Offer: Åpne Dører

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Sokneprest G. Haugland og 
menighetspedagog S. L. Thomassen. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd.
Sokneprest H. Forland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Nattverd. Tilrettelagt gudstjeneste. 
Sokneprest H. Forland.  
Offer: Diakoniarbeidet

15.11.2020
24. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
M. B. Gammelsæter.  
Offer: Stefanusalliansen

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Leif Heggernes 
arbeid i Senegal

Strusshamn kl. 11:00 
Felleskirkelig barnegudstjeneste. 
Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Søndagsskolen i Bergen

22.11.2020
Kristi kongedag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. 
 Haugland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest 
G. Haugland. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd.
Sokneprest H. Forland.
Offer: Kirkelig dialogsenter Bergen

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av  
ungdom. Nattverd. Ungdomsprest  
I. M. Petersen.


